وہ شخص یہ سن کر چلا گیا اور کہا بخدا میں نہ اس سے زیادہ کروں گا اور نہ ہی کم۔ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے یہ سن کر فرمایا: اگر وہ سچا ہے تو ضرور کامیاب ہوگا۔ (صحیح بخاری کتاب الایمان باب الزکوٰۃ من الاسلام حدیث نمبر 44)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 32

جمعة المبارک 05 اگست 2016ء
01 رذوالقعدہ 1437 ہجری قمری 05 رظہور 1395 ہجری شمسی

جلد 23

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اب اسلام کی شعاعوں کے لئے نصف النہار کا وقت ہے۔ اور وہ مسیح موعود سب سے زیادہ علم رکھنے والے اللہ کے حکم سے عین نصف النہار کے وقت آیا تا اللہ تاریکی کے بعد مخلوق پر اس کی پوری روشنی ظاہر فرمائے چنانچہ اس کا صدق سمندر کی طرح موجزن ہے اور سیلاب کی طرح تند و تیز ہے۔